市政記者クラブ加盟社 各位

   全員協議会を開催します

 このことについて，全員協議会を次により開催いたしますので，お知らせいたします。

記

１ 開催日時 令和４年３月７日（月） 本会議終了後

２ 開催場所 本庁舎別館３階 第１・第２委員会室

３ 協議事項

 (1) 令和３年度３月補正予算（第12号）及び令和４年度補正予算（第１号）の概要に

ついて

 (2) 盛岡市地球温暖化対策実行計画（区域施策編）の改定について

 (3) 史跡盛岡城跡三ノ丸北西部石垣修復等工事に係る請負契約の締結について

 (4) 議決の変更について（盛岡バスセンター整備事業の施工に関する実施協定の一部

変更）

  (5) 好摩地区公民館及び巻堀出張所建設工事に係る請負契約の締結について

                       担当：議会事務局議事総務課

                          議事係 三河 奈美

                          ℡：（直通）019-613-8314

                            （内線）2322

盛岡市プレスリリース

～身近な議会をめざして～

令和４年３月２日

議会事務局議事総務課